

# PREGÃO ELETRÔNICO



Tribunal Regional do Amapá

Pregão Eletrônico Nº 00027/2021(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 11.215.901/0001-17 - CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Luva proteção</u>	Caixa 100,00 UN	500	R\$ 60,6300	R\$ 29,0500	R\$ 14.525,0000
<b>Marca:</b> TALGE <b>Fabricante:</b> TALGE <b>Modelo / Versão:</b> TALGE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva proteção, material: malha banhada a látex, aplicação: serviços gerais						
6	<u>Luva proteção</u>	Caixa 100,00 UN	500	R\$ 60,6300	R\$ 29,0500	R\$ 14.525,0000
<b>Marca:</b> TALGE <b>Fabricante:</b> TALGE <b>Modelo / Versão:</b> TALGE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva proteção, material: malha banhada a látex, aplicação: serviços gerais						
7	<u>Luva proteção</u>	Caixa 100,00 UN	500	R\$ 60,6300	R\$ 29,0500	R\$ 14.525,0000
<b>Marca:</b> TALGE <b>Fabricante:</b> TALGE <b>Modelo / Versão:</b> TALGE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva proteção, material: malha banhada a látex, aplicação: serviços gerais						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 43.575,0000</b>

### 13.628.123/0001-13 - JM INDUSTRIA DE CONFECÇOES E BRINDES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Máscara cirúrgica</u>	Unidade	4000	R\$ 38,0000	R\$ 7,0000	R\$ 28.000,0000
<b>Marca:</b> B2 <b>Fabricante:</b> JM <b>Modelo / Versão:</b> 82093650001 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Máscara cirúrgica descartável tripla confeccionada em material Não Tecido para uso odonto-médico-hospitalar, cujo elemento filtrante deve possuir eficiência de filtragem de partículas (EFP) > 98% e eficiência de filtragem bacteriológica (BFE) > 95%. As máscaras devem ser embaladas em sacos plásticos, envelopes de papel ou potes rígidos						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 28.000,0000</b>

### 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Lixeira</u>	Unidade	100	R\$ 387,3700	R\$ 329,0000	R\$ 32.900,0000
<b>Marca:</b> ECB <b>Fabricante:</b> ECB <b>Modelo / Versão:</b> ECB <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIXEIRA de inox, com pedal de 50 litros com corpo, pedal e articulação 100% em aço inox polido (Asi 430) com aro em aço inox para prender o saco, inquebrável. Medidas (Sem considerar o pedal): 32 cm de diâmetro X 60 cm altura. Não possui balde plástico interno						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 32.900,0000</b>

### 27.279.291/0001-55 - A C DA S PINTO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Álcool etílico limpeza de ambientes</u>	Galão 5,00 L	500	R\$ 57,5100	R\$ 48,0000	R\$ 24.000,0000
<b>Marca:</b> GELACOOOL <b>Fabricante:</b> START QUIMICA <b>Modelo / Versão:</b> GELACOOOL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Álcool Etílico em Gel 70% INPM em conformidade com a Nota Técnica No 3/2020 /SEI/DIRE3/ ANVISA e a RDC Nº 350/2020, Embalagem de 5 Litros.						
10	<u>Alvejante tecido</u>	Frasco 5,00 L	400	R\$ 103,9300	R\$ 94,6000	R\$ 37.840,0000

**Marca:** STARBAC**Fabricante:** START QUIMICA**Modelo / Versão:** STARTBAC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desinfetante Sanitizante de limpeza para prevenção ao Covid 19 a ser usado em tapete sanitizante. Embalagem de 5 litros**Total do Fornecedor: R\$ 61.840,0000****34.642.561/0001-06 - A. N. GOMES EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Borrifador</u>	Unidade	1000	R\$ 9,5400	R\$ 5,0000	R\$ 5.000,0000

**Marca:** NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** NOBRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Borrifador/Pulverizador de água, em plástico prolipropileno transparente, formato bolinha, capacidade de 350ml.

4	<u>Máscara</u>	Unidade	1600	R\$ 77,9400	R\$ 23,2400	R\$ 37.184,0000
---	----------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscaras faciais modelo KN95 ou PFF2 cor Branca em 3D, Com tiras elásticas, com fixação na orelha, que se ajustam a todos os tamanhos de cabeça, em 5 camadas, com dispositivo para ajuste nasal fixado no corpo da máscara, certificadas pelo INMETRO. Máscara descartável específica para isolamento respiratório, fechada, tipo personal respirador, filtro 95% de eficiência para partículas maiores que 0,3 m de diâmetro. Atóxica, hipoalérgica e inodora. Validade de 2 anos a partir da fabricação. Pacote com 05 unidades.

9	<u>Desumidificador de papel</u>	Unidade	2000	R\$ 10,2500	R\$ 6,3200	R\$ 12.640,0000
---	---------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

**Marca:** SANY**Fabricante:** SANY**Modelo / Versão:** SANY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Antimofo, Desumidificador de Ambiente que elimine a umidade e o mofo dos armários, closets, gabinetes. Embalagem de 180 gramas.**Total do Fornecedor: R\$ 54.824,0000****78.796.778/0001-46 - L.P. DE BORBA & CIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Tapete</u>	Unidade	200	R\$ 116,0400	R\$ 94,0000	R\$ 18.800,0000

**Marca:** Mariskap**Fabricante:** Mariskap**Modelo / Versão:** Sanitizante**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tapete Sanitizante, que impeça a entrada de vírus e bactérias, material em vinil (PVC) com o formato de 70 X 100CM, em material antiderrapante, anti-chama, que não manche e possua bordas vedantes que impeça o vazamento do líquido aplicado.**Total do Fornecedor: R\$ 18.800,0000****Valor Global da Ata: R\$ 239.939,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**